[image: image1.png]XS X XS

Чувашская Республика

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА АЛАТЫРЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 30 сентября 2013 г.

                          № 1042
О награждении Почетной грамотой

администрации города Алатыря

На основании ходатайства отдела образования и молодежной политики  от 24.09.2013 года № б/н  администрация города Алатыря

постановляет:

- за организацию и проведение городского молодежного форума «Твоя перспектива - 2013» наградить Почетной грамотой администрации города Алатыря:

	Колганову Елену Сергеевну
	-
	руководителя исполкома Алатырского городского местного отделения Партии «Единая Россия»

	Торгашева Дениса Александровича
	-
	инженера – программиста (электроника) межрайонного отдела УФМС России по Чувашской Республике

Глава администрации

города Алатыря

                   М.В. Марискин

Исп. Юткина Т.И.
8(83531) 2-13-02